
Uchwała Nr 302/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku 

 

 w sprawie przystąpienia Gminy Celestynów do Programu rozwoju gminnej                     

i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 poprzez realizację zadania pn. 

„Przebudowa ulic: Mickiewicza, Krasińskiego, Parkowej w Starej Wsi”.  

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 446), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Celestynów do „Program rozwoju gminnej                      

i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” przyjętego uchwałą Nr 154/2015 

Rady Ministrów z dnia 8 września 2015r. (ze zmianami), poprzez realizację zadania 

„Przebudowa ulic: Mickiewicza, Krasińskiego, Parkowej w Starej Wsi”. 

 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na zaplanowanie środków finansowych w budżecie gminy na rok 2018 na 

realizację projektu, o którym mowa w § 1.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

   

 

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                          Romuald Ziętala 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 302/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku 

 

Uchwała nr 154/2015 Rady Ministrów z dnia 8 września 2015 roku powołała Program 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019. Ulice: 

Mickiewicza, Krasińskiego, Parkowa w miejscowości Stara Wieś stanowią ważny ciąg 

komunikacyjny w lokalnej, gminnej sieci drogowej. Przy ul. Mickiewicza usytuowane jest 

przedszkole, w niedalekiej odległości szkoła podstawowa, ul. Krasińskiego stanowi dojście do 

przystanku PKP. Ww. drogi utwardzone są trylinką, których stan techniczny z roku na rok 

ulega pogorszeniu. Drogi te nie posiadają elementów spowolnienia ruchu, wyznaczonych 

bezpiecznych przejść przez ulicę.  

 

Podjęcie Uchwały pozwoli Gminie Celestynów na złożenie wniosku, a po jego 

zaakceptowaniu na realizację zadania pn. „Przebudowa ulic: Mickiewicza, Krasińskiego, 

Parkowej w Starej Wsi”  w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016-2019. 

  

Realizacja zadania pozwoli na wzrost bezpieczeństwa w ruchu drogowym i pieszym poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej wraz z zastosowaniem „wyniesionych” skrzyżowań, co       

z kolei uspokoi ruch drogowy.  

 

Skutkiem finansowym podjęcia uchwały będzie możliwość otrzymania dofinansowania               

w ramach ww. programu w wysokości do 50 % wartości przedsięwzięcia.  

 

Źródło finansowania: środki własne Gminy Celestynów.  

 

Biorąc pod uwagę fakt, że ww. drogi stanowią istotny element układu komunikacyjnego i 

mają bezpośredni wpływ na jakość życia, a zwłaszcza bezpieczeństwo m.in. mieszkańców 

Gminy konieczne jest dokonanie ich przebudowy. 


